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Paskutinis metų mėnuo mūsų „Dienvidžio“
vaikams buvo kupinas veiksmo ir įvairiausių

emocijų. Daug repetavome, nuoširdžiai
dirbome tam, kad metus užbaigtume ne tik

linksmybėmis, bet taip pat prasmingais
darbais. 

NAUJIENOS



KALĖDŲ MAGIJA
Mūsų vaikai visus užbūrė – kalėdinio pasirodymo
metu jie tapo mažaisiais Hario Poterio istorijos
herojais. Vaikus pasveikinti atvyko ir šaunusis
Kalėdų senelis su savo padėjėja iš Hogvartso
burtininkų mokyklos. AČIŪ vaikams ir visiems,
prisidėjusiems prie šios magiškos šventės!











Gruodžio 12 -13 dienomis prisijungėme prie
visoje Lietuvoje organizuotos „Maisto banko“

akcijos. Kvietėme klaipėdiečius pasidalinti
gerumu ir padovanoti maisto produktų.

Džiaugiamės, jog gyventojai noriai prisidėjo ir
mūsų vaikų stalas praturtėjo įvairiais

skanumynais. 

SAVANORIAVOME



Jau netrukus „Dienvidžio“ patalpos dar labiau
išgražės. Prie jų tvarkymo noriai prisideda mūsų
dienvidiečiai. Vaikai renka baldus ir jau nesulaukia,
kada atsivers specialiai paaugliams skirtos
erdvės. 
Kol paaugliai rūpinosi įrengimu, mažieji pasitelkę
fantaziją ir kūrybą, kūrė savo svajonių pasaulį.

DIENOS RITMAS



Prie mūsų prisijungė savanorės, kurioms darbas su
vaikais yra širdžiai miela bei itin prasminga veikla.
Viena iš jų – socialinių mokslų I kurso studentė
Sonata Smekajeva. Mergina atviravo, jog
savanoriauti „Dienvidyje“ nusprendė vedama noro
padėti bei įžvelgusi asmeninio tobulėjimo galimybes.
„Savanorystę čia pasirinkau svajodama suteikti
vaikams kokybišką laiką, žaidimus, dėmesį ir šilumą
– visa tai, ko pačiai vaikystėje kartais trūkdavo. Ši
veikla turi didelę prasmę, nes padėdama kitiems
tarsi padedu ir sau pačiai. Matau, kaip svarbu
vaikams jaustis išgirstiems ir reikalingiems. Iki tol
aplankiau ne vieną dienos centrą, tačiau būtent
„Dienvidis“ tapo ta vieta, kurioje pajutau tikrą ryšį,“
– dalijasi Sonata.
Ačiū, Sonata, kad esi su mumis. Tavo gerumas kuria
įkvepia! 

 

SUSIPAŽINKIME



TOBULĖJAME

Gruodžio pradžioje dalis mūsų komandos leidosi į
šiltą ir įkvepiantį vizitą Londone, Wandsworth
L.I.N.K.S centre. Vizito metu dalijomės savo
patirtimis ir kasdienio darbo iššūkiais, o kolegos
iš Londono nuoširdžiai dalinosi savo praktika ir
pasiekimais. Mums tai buvo ne tik profesinė, bet
ir žmogiška patirtis – matyti, kaip panašūs tikslai
sujungia skirtingų šalių specialistus.
Namo grįžome pasisėmę naujų idėjų, įkvėpti dar
labiau stiprinti darbą su šeimomis ir kurti
bendruomenę, kurioje vaikai gali augti saugiai ir
darniai.



Tobulėjame tam, kad su mūsų centro vaikais
galėtume dalintis vertingomis žiniomis apie saugų
elgesį virtualioje erdvėje.
Dalyvavome Klaipėdos miesto savivaldybės
organizuotuose mokymuose, kurių metu gilinome
žinias apie melagienų atpažinimą ir saugų jaunimo
elgesį internete.
Nekantraujame sukauptą teorinę ir praktinę patirtį
perduoti mūsų jaunimui. Tikimės, kad ji padės
ugdyti kritinį mąstymą vertinant virtualioje
erdvėje slypinčius pavojus.

BŪKIME SAUGŪS



ŠVENČIAME GIMTADIENĮ
Šį mėnesį minėjome ne vieną gražią šventę tarp
kurių ir mūsų „Dienvidiečių“ Dovydo ir Tajaus
gimtadieniai. Draugai vaikams nuoširdžiai linkėjo
svajonių išsipildymo.

Kitą gražų gimtadienį šventėme jau Kalėdinės
šventės metu. Mūsų Kevinui sukako 12 metų. Jį
šiltai pasveikino ne tik draugai iš „Dienvidžio“,
bet ir visi šventės svečiai.



GERUMAS  - VIENIJA
Šv. Kalėdos – gerų darbų metas! Stebuklai vyksta
ir „Dienvidyje“. Šią savaitę su mumis susisiekė
jaunuoliai Dovydas Pakulis ir Edmundas Jakas,
kurie turėjo gražią svajonę – pasidalinti gerumu su
vaikais ir kartu smagiai praleisti laiką.
Žaidėme boulingą, bendravome, geriau
susipažinome ir pasidalijome šventine nuotaika.
Mūsų jaunieji rėmėjai pavaišino vaikus gardžiomis.
Tariame nuoširdų AČIŪ už įsimintinas akimirkas
kartu!



ŠVENTĖME KŪČIAS

Mūsų vaikų ir jaunimo centre apsigyveno Kūčių
dvasia. Susėdome prie bendro Kūčių stalo,
neskubėdami dalijomės šiluma, jaukiais
palinkėjimais ir tiesiog džiaugėmės galėdami būti
kartu. 



JAUKIŲ ŠVENČIŲ!




